



تاریخ
۳
آبان
۱۳۹۹
شنبه

عضو کمیسیون صنایع و معادن

مجلس شورای اسلامی خبر داد؛

اهتمام ویژه نمایندگان فارس در مجلس

برای رفع مشکلات بخشی صنعت و حرکت

در مسیر توسعه صنعتی فارس

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی از اهتمام ویژه مجمع نمایندگان فارس در مجلس شورای اسلامی برای رفع مسائل و مشکلات بخش صنعت خبر داد

با نماینده مردم شهرستان‌های نی‌نیز، استهبان و بختگان در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در خصوص مسائل و مشکلات مربوط به راهبری شهرک‌های صنعتی واگذار شده به شرکت‌های خدماتی، بحث و تبادل نظر شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نماینده مردم شهرستان‌های و بختگان در

مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون صنایع و معادن مشترک مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس و انجمن صنفی کارفرمایان اداره‌کنندگان شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان فارس با اشاره به ظرفیت‌ها توانمندی‌ها و استان فارس و سوابق و پیشینه تاریخی و موقعیت جغرافیایی این استان گفت: استان فارس در دهه‌های اخیر و با توسعه بخش کشاورزی به عنوان تأمین‌کننده اصلی محصولات زراعی و باغی بویژه گندم کشور مطرح بوده و این موضوع سبب شد ظرفیت قابل توجهی از آب‌های زیرزمینی استان صرف این بخش شود اما در بخش صنعت متناسب با سایر بخش‌ها پیشرفت مناسبی نداشته است.

دکتر فرهاد طهماسبی بیان اینکه استان فارس با قدمت و وسعت زیاد در مقایسه با برخی استان‌های کویری که از مواهب خدادادی استان نیز برخوردار نیستند گفت: توسعه صنعتی این استان‌ها نسبت به فارس بسیار بیشتر است و متقدم در استان فارس در بخش صنعت دچار عقب‌ماندگی هستیم.

عضو ناظر مجلس در شورای عالی معادن گفت: برای رساندن استان فارس به جایگاه واقعی خود در بخش صنعت نیازمند افرادی دغدغه مند و دلسوز هستیم که موارد مطرح شده در این جلسه از دغدغه مندی و دلسوزی فعالان صنعتی بود. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به مسائل مطرح شده مربوط به نحوه راهبری شرکت شهرک‌های صنعتی توسط شرکت‌های خدماتی و مشکلات و مسائل آنها گفت: این که متولیان بخش خصوصی دغدغه پیشرفت و توسعه صنعت در استان را دارند جای خوشحالی است و اگر در گذشته نیز این دلسوزی‌ها وجود داشت قطعا استان فارس در بخش صنعت جایگاه بهتری داشت.

طهماسبی افزود: فعالان بخش صنعت در این نگاه کارشناسانه در این بخش هستند و نظرات و دیدگاه‌های آنها می‌تواند راهگشای حل مشکلات باشد.

نماینده مردم شهرستان‌های و بختگان در مجلس شورای اسلامی بر لزوم انسجام بخشی و جدیت در راهبری شهرک‌های صنعتی و ارائه خدمات مطلوب به صنعتگران توسط شرکت‌های خدماتی تأکید کرد و گفت: اهتمام به منظور رفع مشکلات بخش صنعت، نوبدبخش و بیانگر حرکت در مسیر توسعه صنعتی استان است. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی خواستار تشکیل کارگروه مشترک بین شرکت شهرک‌های صنعتی فارس و شرکت‌های خدماتی به منظور احصای مشکلات و ارائه پیشنهادهای ر استانی رفع آنها شد و

به گفته مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، کرونا در فارس ۲۰ خانواده دیگر را نیز داغدار کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، روح‌الله حسینی افزود: متأسفانه در فاصله ۲۴ ساعت پنج‌شنبه تا جمعه، ۲۰ هم استانی دیگر به دلیل ابتلا به کروناویروس جان خود را از دست دادند که با این موارد جدید، تاکنون آمار جانباختگان ناشی از کرونا ویروس در فارس به هزار و ۲۵۶ نفر رسیده است. او اظهار کرد:

کرونا ۲۰ خانواده دیگر را در فارس داغدار کرد

از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون در استان فارس، ۳۴۱ هزار و ۵۶۷ نمونه آزمایشگاهی از افراد بیمار و دارای علامت تهیه و به آزمایشگاه‌های تشخیصی در سطح استان ارسال شده که از این تعداد، ۷۴ هزار و ۹۷۰ مورد مثبت قطعی شناسایی شده است. او با اعلام اینکه هم اکنون یک هزار و ۲۰۶ بیمار مشکوک و دارای علامت کروناویروس در بیمارستان‌های استان بستری هستند، افزود: از این تعداد، ۱۶۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU تحت مراقبت‌های ویژه درمانی قرار دارند.

افتتاح طرح آبخیزداری و کنترل سیل حوزه آبخیز دروازه قرآن شیراز

با اجرای طرح‌های آبخیزداری سالانه ۹ تن در هکتار از سیلاب

و ۴ تن رسوبات جلوگیری می‌شود



یکی از پروژه‌های اثرگذار که همزمان با افتتاح طرح‌های آبخیزداری در بالادست عملیات اجرایی آن در پایین‌دست حوزه آبریز دروازه قرآن آغاز شد پروژه خط دو لوله‌گذاری انتقال آب از دروازه قرآن به رودخانه خشک بود، پروژه‌ای که می‌تواند در مدیریت و کنترل سیلاب اثرگذار باشد و از حوادثی مانند سیل ۹۸ جلوگیری کند.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری:

رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در مراسم افتتاح پروژه آبخیزداری و کنترل سیلاب حوضه آبریز دروازه قرآن شیراز که به نام سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی مزین شده، با تأکید بر اجرای عملیات تکمیلی پارک آبخیزداری در حوضه آبریز ورودی دروازه قرآن شیراز گفت: با اجرای طرح‌های آبخیزداری سالانه ۹ تن در هکتار از سیلاب و ۴ تن رسوبات جلوگیری می‌شود.

وی ادامه داد: از دستگاه‌های متولی تقاضا داریم در راستای تقویت منابع آبی و حفظ خاک حمایت لازم را انجام دهند.

وی افزود: حفظ منابع پایه آبی و خاکی در کنار بحران‌ها هم کاملاً مصداق دارد.

رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور با اشاره به اینکه سال گذشته شاهد سیلاب‌های متعددی در کشور بودیم، افزود: از محل اعتبارات سال گذشته ردیفی برای امور آبخیزداری تعیین و در ۱۱ استان توزیع شد.

همراهی و همکاری دستگاه‌های متولی می‌تواند زمینه‌ساز کارهای ارزشمندی باشد

در ادامه استاندار فارس اجرای طرح آبخیزداری و کنترل سیل در حوزه آبخیز دروازه قرآن را اقدامی پسنسپنده دانست و گفت:انجام پروژه مذکور نشان داد همراهی و همکاری دستگاه‌های متولی می‌تواند زمینه‌ساز کارهای ارزشمندی باشد که از وقوع فجایعی همچون سیل فروردین‌ماه ۹۸ جلوگیری کند.

رحیمی با اشاره به اینکه پروژه مدیریت حوزه آبتیز دروازه قرآن با دیدگاهی کاملاً علمی به اجرا در آمده است، افزود: حداکثر دوره برگشت در این پروژه ۵۰۰ سال و حجم عبور روان آب ایجاد شده تا ۶۷ مترمکعب پیش‌بینی شده در حالی که پیش از این دوره برگشت ۵۰ ساله و حجم عبور آب ۱۴ مترمکعب بود. استاندار فارس با بیان اینکه پروژه مذکور با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان ساخته شده است، گفت: همکاری شهرداری، منابع طبیعی و سایر دستگاه‌های متولی نتیجه‌ای اثربخش برای رفع خطر خواهد داشت.

رحیمی با اشاره به اینکه در گذشته صیقلی شدن سطح خاک در این منطقه سبب سرعت حرکت روان آنها شده بود، ابراز امیدواری کرد با اجرای طرح تکمیلی جنگل کاری و فضای سبز در این پروژه علاوه بر رفع این مشکل شاهد ایجاد محیطی مناسب برای گذران فراغت و همچنین تظیف هوا باشیم. استاندار فارس همچنین تأکید کرد: رفع مشکل سیلاب در مجموعه سعادی نیز باید به سرعت در دستور کار قرار گرفته و به نتیجه برسد.

رحیمی با اشاره به اهمیت آبخیزداری و آبخوان‌داری از نمایندگان استان فارس در مجلس شورای اسلامی خواست برای بهره‌مندی بیشتر استان از چنین پروژه‌هایی همکاری کنند.

استاندار فارس همچنین در حاشیه آغاز عملیات اجرایی لوله‌گذاری خط دوم انتقال آب از دروازه قرآن به رودخانه خشک گفت: اجرای این پروژه بعد از بروز سیلاب سال ۹۸ در دروازه قرآن جهت رفع تقیصه موجود در هدایت روان آب‌ها در دستور کار قرار گرفت که نتیجه این تصمیم آغاز این پروژه مهم و تأثیرگذار است.

رحیمی با اشاره به پروژه آبخیزداری و کنترل سیلاب شیراز (مدیریت سیل در حوزه بالادست دروازه قرآن) و عملیات اجرایی خط دوم لوله‌گذاری آب از دروازه قرآن گفت: این پروژه‌ها مکمل یکدیگر هستند که با همکاری سازمان آب و اداره کل آبخیزداری و منابع طبیعی و شهرداری در بالادست دروازه قرآن و لوله‌گذاری برای انتقال روان آب‌ها از بالادست به پایین‌دست درحال انجام است.

نماینده شیراز: عقب‌ماندگی فارس از فعالیت‌های صنعتی باید از سوی حاکمیت جبران شود

در ادامه نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی گفت: نیاز داریم که در زمینه آبخیزداری، کنترل سیلاب‌ها و استفاده از نزولات جوی کارهای جدی‌تری در مجموعه جهاد کشاورزی استان انجام شود.

جعفر قادری افزود: ما در استان فارس مشکلات جدی در بحث تأمین آب داریم اما در عین حال جریان‌های سیلابی هم همواره مشکلات و دغدغه‌هایی را برای مردم ایجاد کرده که امیدواریم سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری در این زمینه توجه بیشتری به استان داشته باشد و ما نیز در مجلس هرگونه حمایت مالی، قانونی و اجرایی که نیاز باشد را دنبال خواهیم کرد.

وی گفت: به عنوان استانی که در سال‌های گذشته بیشترین استراژی توسعه آن بر کشاورزی بوده انتظار است که از سوی وزارت جهاد کشاورزی نیز مورد حمایت بیشتری قرار گیرد. نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی نیز، با اشاره به اقدامات و فعالیت‌های انجام شده در استان فارس در زمینه تولید گندم مورد نیاز کشور گفت: این همراهی و همکاری فارس که منجر به عقب‌ماندگی استان از انجام فعالیت‌های صنعتی شد باید از سوی حاکمیت جبران شود. وی افزود: روز گذشته که بحث اصلاح ساختار لایحه بودجه را بررسی می‌کردیم متوجه شدیم که دست ما در این زمینه در استان فارس خالی است چرا که ارزش

صفحه
۴
شماره
۲۹۲۲
سال
بیست‌وششم

خبر



با حضور مجازی رئیس‌جمهور و همزمان

با سراسر کشور انجام شد:

آغاز عملیات اجرایی ساخت ۸۸۹۶ واحد

طرح اقدام ملی مسکن در استان فارس

استاندار فارس: رتبه نخست فارس

در تأمین زمین برای طرح اقدام

ملی مسکن پس از تهران



تفاهم‌نامه‌هایی با بنیاد شهید کشور جهت تأمین مسکن خانواده شهدا و ایثارگران منعقد کردیم که تعدد استانداردی تأمین زمین برای ۱۰ هزار واحد مسکونی است که در فاز اول ۱۹۵۹ مسکن مهر از طریق ارتباط ویدئوکنفرانسی با رئیس‌جمهور برگزار شد.

عنايت‌الله رحیمی، استاندار فارس در حاشیه این مراسم با اشاره به اینکه طرح اقدام ملی مسکن در استان فارس در دستور کار قرار گرفته است افزود: بیش از ۵۰ درصد

واحدهای باقی مانده مسکن مهر باقی مانده در دولت تدبیر و امید تکمیل و یا مراحل ساخت آن آغاز شده است. وی همچنین از تکمیل بیش از ۶۵ درصد از زیرساخت‌ها و زیربناهای مورد نیاز مسکن مهر همچون مدرسه و راه در طول فعالیت دولت یازدهم و دوازدهم در استان خبر داد.

استاندار فارس بیان کرد: تاکنون بخش زیادی از زمین‌های مورد نیاز طرح اقدام ملی مسکن در استان فارس احصا شده و استان فارس در این زمینه پس از تهران جایگاه نخست را به خود اختصاص داده است.

دکتر رحیمی خاطرنشان کرد: اولویت نخست واگذاری طی این تفاهم‌نامه با ایثارگران نیروهای نظامی و انتظامی و افرادی حائز شرایط است. وی ادامه داد: همچنین تفاهم‌نامه‌ای با آموزش و پرورش به امضا رسیده که ساخت و ساز بیش از ۵۶۰ واحد در شهر شیراز و تعدادی در شهر جدید صدرا شروع شده است و در آینده نزدیک به عنوان مسکن ملی شده در زمینه اجرای طرح اقدام ملی مسکن اشاره کرد و گفت:

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار فارس

خبر داد:

اهتمام جدی دولت برای حل مسئله

مسکن و اشتغال ایثارگران

سنگینی برعهده فرمانداران و مدیران دستگاه‌های اجرایی استان است که امیدواریم با ایمان و اعتقاد و باور قلبی و وجدانی و وظیفه شناسی مسئولین دستگاه‌های اجرایی این طرح به خوبی و به نحو احسن در استان فارس اجرا شود.

وی با بیان اینکه تاکنون ۲۴ فرمانداری در خصوص تأمین مسکن

و زمین و ۱۷ فرمانداری در خصوص ایجاد اشتغال ایثارگران اقدام به برگزاری جلسه و پیگیری موضوع نموده‌اند، افزود: لازم است برای تحقق چشم‌اندازهای مورد انتظار فرمانداران دیگر شهرستان‌های مسکن و اشتغال ایثارگران استان فارس با بیان این که این جلسه پیرو سفر جناب آقای مهندس اوحدی معاون محترم رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور

و انعقاد تفاهم‌نامه میان ایشان و دکتر رحیمی استاندار محترم فارس در خصوص تأمین ۱۰ هزار مسکن و ۱۲ هزار شغل برای خانواده‌های ایثارگران و ایثارگران برگزار شده است، اظهار داشت: دستاورد اجرایی این تفاهم‌نامه برای ایثارگران عزیز معادل ۱۶ سال خدمت ارائه شده دولت به این عزیزان در استان فارس در حوزه‌های مسکن و اشتغال است با توجه به اهتمام ویژه رئیس‌جمهور، هیئت دولت و استاندار و انتظارات در حق جامعه ایثارگران عزیز که در تحقق این هدف مهم وظیفه

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه تأمین مسکن و اشتغال ایثارگران، گفت: از آنجا که اجرای این تفاهم‌نامه گام بزرگی در جهت حل مشکل مسکن و اشتغال ایثارگران است دولت تدبیر و امید با اهتمام جدی این موضوع را پیگیری می‌کند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، سید احمد احمدی زاده در جلسه ویدئوکنفرانس با فرمانداران شهرستان‌های فارس جهت اجرایی شدن تفاهم‌نامه تأمین مسکن و اشتغال ایثارگران استان فارس با بیان این که این جلسه پیرو سفر جناب آقای مهندس اوحدی معاون محترم رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور و انعقاد تفاهم‌نامه میان ایشان و دکتر رحیمی استاندار محترم فارس در خصوص تأمین ۱۰ هزار مسکن و ۱۲ هزار شغل برای خانواده‌های ایثارگران و ایثارگران برگزار شده است، اظهار داشت: دستاورد اجرایی این تفاهم‌نامه برای ایثارگران عزیز معادل ۱۶ سال خدمت ارائه شده دولت به این عزیزان در استان فارس در حوزه‌های مسکن و اشتغال است با توجه به اهتمام ویژه رئیس‌جمهور، هیئت دولت و استاندار و انتظارات در حق جامعه ایثارگران عزیز که در تحقق این هدف مهم وظیفه